I%ﬂﬁ%%%m

THE NEW GENERATION OF INTELLIGENT SEWING MACHINE

HIKARI &

=14 F M

PARTS BOOK

HAT-K5C %2

B sIR RS

AUTO WELDING RUBBER BAND MACHINE



oI |1 L P 1
D AEBETERIAE B e 10
;25 1 OO OO 14
A FEPE L wvereereeererrerrermensesssetseassssssesssesessessssssessscssesessanss 18
5 T T AE LR [t e everererneesrereesemsssn et nsen e 20
BT 4 vevevrersereneeneeneessnriesesssenasessesasetssen s sssessesessnssasees 27
T B S eereererrereernesneinsanens sttt st 29
SIEHE AL IE B ittt ittt 36

G B EE B oot esi ettt st s s 37



HLERERF




AR R

F5 = = A NAME OF PARTS BE
1 | 515.21-01-00B HREH 1
2 | L08-90900815-JC |[{ET3¥GD-80F 4
3 | 01-508002024-3  |HAAEAELIRET M8x20 16
4 | 07-0812121-6 SAEEES.1%2.1x2.1 16
5 | 05-081201553-5  |F#&558.1%x2.0%15.5 16
6 SRBEY 1
7 | 01-505001224-3  |[AAAEELBRETM5x12 2
8 | 05-053101000-3  |F#AE5.3x1x10 2
9 | 07-0521313-6 I E5.2x1.3%1.3 2
10 | 30051349 [BEREERE] UW20-1A 1}
11 | 515.24-05 BE R RRE 1
12 | 515.24-06 BERERERE 1
13 BRI REA Y 1
14 —REENE 1
15 | 01-506001824-3  |A/<A B AL IR4T M6%18 12
16 | 05-064161200-6 | 6.4%x1.6%x12 12
17 | 07-0631616-1 M E6.3%x1.6%1.6 8
18 | 01-504001224-3 | E EAESLIRET M4x12 10
19 | 05-042030900-6 |3 E4.2x0.3x9 10
20 | 07-0421111-6 S E4.2x1.1%1.1 10
21 10104L3L4A 44 1
22 | 07-0631616-6 WM E6.3%1.6%1.6 4




BIRRRANF




IR RAN

= =] b NAME OF PARTS ¥aE
515.21-02B BB RRIR
100M13F R R K
5V11006B BRI
PC401 il
BSLM02 HFE R
PL802 RIGEESL
BZ02 AARBEL
S48 (0.3K )
2W030068BlI (& ERiE]
SDR100061 TEEFRER
PL401 LA = BEEL
SE&E (0.213K )
TE (0.265K )
DPSN1-10020 BEEIFFR
PLF801 ARGk
30049904 FiBE®HSV08
01-505001024-3 | A B LBETM5%x10

05-053101000-3

FHES5.3x1x10

07-0521313-6

SRR E [#]5.2x1.3x1.3

WININININININDININDINDIND (A === e L ﬁ
ococo\loumho:m—xccoooﬂoam.hww—so‘om"o"-"'“""'\’—‘dm

05-042030900-6 | F#E4.2x0.3%9
07-0421111-6 SRR ER4.2%1.1%1.1
GFR30008AFI AESERTEE
01-503000624-3  |AA£ [E AL IRET M3x6
BPC802 =k Py
PC601 EEk

&M (0.21K)
01-504003024-3  [AAA R LIRET M4x30
01-504001024-3 | A B & KLIRE M4x10
100M2F EEL B R JEC B
PL601 =k P




RERARE

Fe 5 5 =1 R NAME OF PARTS BE
1 |515.20-17 JREE 1
2 130015930 RMEEE6A2CW5C 1
3 {515.20-15 54 1
4 | 515.20-16 b4 1
5 | 515.20-18 S&8 2
6 | 01-504001224-3  |RAAEELIRE M4x12 2
7 | 05-042030900-6  |SF#[EE4.2x0.3%9 2
8 | 07-0421111-6 S EE4.2%1.1%x1.1 2
9 |01-503000824-3 |/ A E4ELIRET M3x8 2
10 | 01-803000414-1  |AA<A MK ERIRETM3Ix4 1
11 | 01-508002024-3 |/ A EAEL8R4T M8x20 1
12 | 05-084161600-3  [SF&Fr 8.5x1x14 1
13 | 07-0812121-6 SHPEELV 8. 1x2.1%2.1 1

5



S HIA




Se A

Fg =5 =1 # NAME OF PARTS  [%k&|
1 | 515.10-38 SEER 1
2 | 01-504002024-3 RS B AESLRET M4x20 6
3 | 05-042030900-6 F#E4.2x0.3%9 2
4 | 515.20-14 ERTER 1
5 | 01-506002024-3 A< A B AESLURET M6x%20 2
6 | 05-064161200-6 P 6.4%1.6%12 2
7 | 07-0631616-1 23R B6.3%x1.6%1.6 2
8 | 01-503001424-3 AA<A B AL IRET M3x14 2
1 9 |515.10-35 KR B RAR 1
10 | 07-0421111-6 SR E4.2%1.1%1.1 2
111] 515.10-11 TR 1
12 | PBRK12x60U-SJ3347C S 2
1 13 | 515.20-01 AHEBIR 1
14 | 03-605000500-4 ANARZMS 2
15 | 515.20-02 EHERIR 1
16 | MK10x5 SE 1
17 | PL4M5 L 6




1010413k RE

10
11

13

=1

17




10104136 R E

Fs = = R NAME OF PARTS |
20002550 1010413k
EERNER
SHIERS Y
¥ ERIANA
515.20-11 B2
30051156 X3 545 B ER
515.20-07 21
01-503001024-3 | AAA R A LRI M3%10
01-104001022-4 TR BETM4x10
515.20-13 BHE
01-506001824-3 | NAA B & LIR{TM6x18

07-0631616-6

I E6.3%1.6%1.6

05-064161200-6

P )6.4x1.6x12

03-604000300-6

ANAREM4x3

515.20-08

BiR1

01-504001624-3

AASERE LRI M4x16

515.20-06

EERER2

07-0421111-6

HEEE4.2x1.1x1.1

05-043080900-6

[F# 5] 4.3x0.8x9

101.01-25

L4

R8sk R BR[|~ | o~

.01-504001024-3

A S A R A 5K IR 4T M4%10

e Gl E N B N EE N B B B B N R P R B | ) P PR PN P P BN




RiEXBRE

10




REXRRE

Fs = = R NAME OF PARTS Ha
1_|515.29-10 B 1
2 | 515.29-01 BRBIR 1
3 | 515.29-23 ER B BILE 1
4 |515.25-33 MEh# ( P30-HTD-3M ) 1
5 | 515.29-22 EEBIR 1
6 | 515.29-50 BHLER 1
7 | 515.29-43 ERSHEHSF (MGNIC-161) 1
8 | 515.29-20 EENDHEE 1
9 | 515.29-26-00 ERSHEH 1
10 | 515.29-06 BHFRER 1
11 | 515.23-23 M PRl 1
12 | 14-F688-2Z HAF688 2.
13 [ 515.29-03 N RS ER 1
14 | 515.29-11 HEFE(B0mm) 1
15 | 515.29-13 £3h%(80mm) 1
16 | 515.29-12 HEERBR 1
17 | RMS10x150 TWEESHE 1
18 | 515.29-08 SIELEE 2
19 | 515.29-07 SELT 2
20 | RMS16x100 TEESE 1
21 | 515.29-24-00 ERSHAEYH 1
22 | 515.29-44 RERS A (MGNIC-170 ) 1
23 | 30038908 PSL4M5A [B&ER ] 6
24 | 30051639 TACQ16%15-SJ-3357AK L 1
25 | 01-503000624-3 | ABEAELIRET M3%6 2
26 | 01-504000624-6  |AAAEALIRETMA%6 1
27 | 515.29-09 ERESH (HTD-3M ) 1
28 | 515.29-25 MNZhEH 1
29 | 01-504001624-3  |AAABEAELIR4T M4x16 13
30 | 01-503001024-3 | ABEFELIRE M3x10 46
31 | 01-504001224-3  |RNAABEELERET M4x12 6
32 | 01-503001624-3 A A E AL IRET M3x16 20
33 | 01-505001424-3  |AAARAELIRET M5%x14 4
34 | 01-504000824-3  |AAARAELIRET M4x8 8
35 | 01-503000824-3 A A E L IR4ET M3x16 16
36 | 05-032050700-4  |SF3EE 3.2x0.5%7 22
37 | 07-0310808-3 M 3.1x0.8%0.8 22
38 | 05-043080900-3 | T 4.3x0.8x9 14
39 | 07-0421111-6 HMEE4.2x1.1%1.1 14
40 | 01-504002024-3 |/ A E A SLIRET M4x20 6
41 | 01-505002024-3 | A EAESLIRET M5%20 1
42 | 01-505002524-3  |AAA B L RETM5%25 1
43 | 01-804000414-1 | E Mi%E EIRET M4x4 2
44 | 01-805000414-1  |AAA MixE BIRETM5x4 2
45 | 01-504001424-3  |AAA B A LIRET M4x14 2
46 | 01-503000824-3 (/<A E L8R4 M3x8 8
47 | 331.18-07 M5Bk 2
48 | 17SSM6423 Epidat)h 1
49 | 01-303000822-6 |+ 44 H L84 M3x8 1
50 | 01-504001024-3  |[AAAEAELIR4T M4x10 4
51 | 515.29-47-00 ERSHAHL ( MGNOC-130 ) 1
| 52 | 515.29-48 HEEREIR 1

11



12




RiERpRE

F& =5 = R NAME OF PARTS BE
53 gg?&'—ﬁmﬂ# 1
54 29-46 HtR2 1
55 %%%??gw‘ S 1
56 | 515.29-49 ERSEE 1
57 | 01-503001024-3 AR A E L IRE M3x16 2
58 | 03-605000320-6  |A<ARFM5x3.2 1
59 | 515.29-45 BN 1
60 | 30054271 BEIR £ BERTEN12-04NO 1
61 | 01-502000624-3  [AAAEELIREIM2x6 | 3

13



14



FE 5 = R NAME OF PARTS Ha|
1 | 515.22-33 SYRER 1
2 | 515.22-62-00 ERSH4H4EGH15CA 2
3 |515.12-08 MZh% (P40-HTD-3M ) 1
4 |515.22-39 SR 2
5 | 14-6202-22/1 HhE 2
6 | 515.22-40 BiR 1
7 [ 515.22-44 BER 1
8 |515.22-08 HnEAH1 1
9 [515.22-34 SHEMNRK 1
10 | 515.22-36 TR EE 1
11 | 515.22-37 A2 1.
12 | 515.12-07 3% ( P40-HTD-3M ) 1
13 | 14-6003-2RZNR & 2
14 | 30047154 St B HL(60BYG-127 4 10J3) 1
15 | 515.22-49 SHEMIR 1
16 | 515.22-42 B SR 1
17 | 515.22-35 AL A 1
18 | 515.22-38B B8R 1
19 | 515.22-43B FER 1
20 | 30044472 [#E45] J15BF.1.30N 1
21 | 515.22-22 HE 8% A5 1 1
22 | 515.22-23 KEsEE2 1
23 | 515.22-47 BT E 1
24 | 30028701 [EEE =88] GX-F8A (AT) 1
25 | 01-504001024-3  |AABEAZLIRET M4x10 18
26 | 01-504000824-3 | A B A LIR4T M4x8 14
27 | 01-505001624-3  |AAA B LIRETM5%16 10
28 | 05-053101000-3 | F#E15.3x1x10 13
29 | 07-0521313-6 HE B B5.2x1.3x1.3 13
30 | 01-503001624-3 A A E L IRET M3x16 10
31 ] 01-504001624-3  |AAA B AESLIRET M4x16 15
32 | 01-304001022-3  |AAHETFELIRE M4x10 4
33 | 03-604000300-6 | ARST M4x3.2 2
34 | 515.22-48 EHH FER 1
35 | 515.12-09 ERESE (HTD-3M ) 1
36 | 05-043080900-3 | F#H 4.3x0.8x9 12
37 | 07-0421111-6 I H4.2x1.1x1.1 12
38 | 01-504001424-3  |AAA B A SLIRET M4x14 5
39 | 01-505002024-3 [P/ £ B AL 3RETM5%20 4
40 | 01-303000822-3 |+ E#¥E LR M3x8 1
41 | 01-806000614-1  |7/S A MiwiR4T M6x6 2
42 | 01-804002021-1  [AABFETIEFHRMET M4x20 2
43 | 03-605000400-1  |[<BI&FMS5x%4 1
44 | 01-506002024-3 |/ A B REL 84T M6x20 3
45 | 05-065101300-3  [F#E6.5%x1.0%1.3 3
46 | 07-0631616-6 P E6.3%1.6%1.6 3

15



ERERRSEAN

/
DL

F5 = = R NAME OF PARTS BaE
1 | 515.29-51 EEX(80mm) 1
2 | 01-503000624-1  |AAAAEAFELIRET M3x6 2
3 101-504000624-6  |A/AE R ALIRETM4%6 1
4 |515.29-52 Z£3h X (80mm) 1
5 | 01-504001224-3  |AAHEHESLIRET M4x12 2
6 | 30038908 PSLAMS5A [iBi%]] 2
7 | TACQ16x30 SHE 1

16



T EXFEE

FF5 =5 =] R NAME OF PARTS BE
1 [515.29-36 RRE2 1
2 | 515.29-27-00 25484 (MGN7C-38) 2
3 |515.29-31 #2iR 1
4 | 515.29-32 #4572 1
5 | 515.29-38 R F R4 1
6 | 515.29-37 REHEIR3 1
7 | 515.29-35 B2 1
8 | MU6-4B TEESHE 2
9 | M-3HL-4 SEEXL 4
10 | 01-504001024-3  [AAAE LR M4x10 4
11 | 05-043080900-3  |F#J7 4.3x0.8%9 4
12 | 07-0421111-6 M E4.2x1.1%1.1 4
13 | 01-502000424-3  |AA B LIRET M2x4 6
14 | 01-502000221-1  |—=F#E A LBETM2x2 8
15 | 01-503001624-3 A7 A B L 1R4T M3x16 4
16 | 01-104001024-3  |ASENLIRE M4x10 4
17 | 515.29-64 B EIR3 1

17




B RAR A

[$)]

(&)}

»

4
LA B

N
1

UW20-1A

F& =5 = R NAME OF PARTS BE
1 1823L90%15 1
2 | 05-053101000-3 | F#E5.3x1x10 5
3 | 515.24-01 RFIER 1
4 | Q02AN501520A EZER (BERAT ) 1
5 | 01-505002224-3  |HAAEELIRETME%22 11
6 | 07-0521313-6 I E5.2x1.3%1.3 5
7 | 515.14-35 1 1
8 | 515.14-36 E2x2 1
9 | Q02AN501520A EEER (BEREW ) 1
10 B R EEss 1

18



B IRAHF

F& = 3 R NAME OF PARTS BE
1 EERR AN ' 1
2 |515.29-39 BERER 2
3 | 515.24-04B BERYDINER 1
4 | 01-508003024-3 | E B LIRET M8x30 4
5 | 05-084161600-3  [F#58.5x1x14 4
6 | 07-0812121-6 3@1&& 4
7 | 01-505001424-3 4
8 | 05-053101000-3 6
9 |07-0521313-6 4
10 | 515.24-01 1
11 | 515.29-42 1
12 | 01-103000821-1  |FF#E L84 M3x8 4
13 | 01-505003024-3  |AAAEALIRETM5%30 1
14 | 03-605000500-4  |A<ABEM5 2

19



ImidaRit AN

NAME OF PARTS

Fe = = R BaE
1 | 30015930 OMRON/MRURTE 25 1
2 | 515.15-56 REBERITH 1
3 | 515.15-57 WBRITEKER 4
4 | 01-803000414-1 RAA MR IR M3x4 2
5 | 515.25-04 mB Rt KR 1
6 | 01-403001222-6 | T+ZEFELIRETM3Ix12 2
7 |05-032050700-4 |F-#E 3.2x0.5%7 3
8 | 01-503001424-3 |/ A EAEL4R4T M3x14 3
9 [515.15-58 BRI KER 4
10 | 07-0310808-3 a¥ A 3.1%0.8%0.8 3




DIIEGE (BFEK)

Fs E @ 5 =1 R NAME OF PARTS BE
1 | 515.25-14 SELEE 1
2 | BER PSL601A 4
3 | ACQJ32x30-10SB |54 ' 2
4 | 07-0631616-6 M E6.3%1.6%1.6 8
5 | 515.25-09 17 1
6 | 01-804000614-1  |AAA Mk R EIRET M4x6 2
7 101-506003024-3  |A/SA EELIR4T M6x30 8
8 | 05-064161200-6 |F# K 6.4%1.6%12 8
9 | 515.25-46 RREx* . 1
10 | 01-804000414-1  |RAE MR ERIRLT M4x4 2
11 | 01-504001624-3  |RA<BELELIRET M4x16 2
12 | 07-0421111-6 S M0 B 2
13 | 05-042030900-6 |F B 2
14 | 515.25-47 BRRE ' 1
15 | 01-305001024-3 [RAAETRELIRE] M5%10 3

21



ERHTRA M

)

A §

S - >
Riem R M

-

>
T~

ity e

=rliEbee.




ERITRAH

03-606000500-6

AR M6

Fs = = R NAME OF PARTS BE
1 [ 515.25-15 EMR 1
2 | 515.25-16 B0 IR 1
3 | 515.25-07 Mahst 5 1
4 | 515.25-06 MNhER 2
5 | 515.25-17 Mz 1
6 | 14-F688-2Z HAF688 2
7 | 515.25-01 f g 4R 1
8 | 515.25-08 MBh 4 1
9 | 14-698-2Z i 8x19x%6 2
10 | 515.15-18 %% ( P20-HTD-3M ) 1
11 | 515.25-32 B ALERER 1
12 | 515.15-21 _ FEAR 1
13 | 01-506002524-3  |AASA E L8R4 M6%25 1
14 | 515.25-33 M3h% ( P30-HTD-3M ) 1
15 | 515.15-19 BF# (192-3M ) 1
16 | 515.15-12 F ¥ nIzh 1
17 | 01-505003524-3  |AA B LIRETM5%35 2
18 | 515.15-11 SEXE 1
19 | 515.25-13 ITKERR 1
20 | 515.25-12 iTKERLE 1
21 | 14-628/6-2Z & 6x13%x5 4
22 | 515.15-14 SERNS 1
23 | 01-303000822-6 |+ FH R ESLIR4T M3x8 1
24 | 30032043 BERFF XM TGX-F12A 1
25 | 2101.13-05 h 1
26 | 515.25-19-00 EFEAH 1
27 | 515.15-68 EiR 1
28 | 01-504001024-3  |AAA EEKIR4T M4x10 4
29 | 30052901 [THEMBIE] 0.5%8%x45 2
30 | 30048387 ERFFEM4-12 1
31 | 03-604000300-6 | EARF M4x3 2
32 | ACQ20x20 SE 1
33 | 515.15-23 SETRR 1
34 | 01-505001424-3  |AAARFLIRETME%14 1
35 | PSL4M5A ER 2
36 | 01-503000824-3  |AAAAEELIRET M3x8 2
37 | 01-504001424-3  |AA A ERELR4T M4x14 2
38 | 05-043080900-3 | F# E4.3x0.8x9 8
39 | 07-0421111-6 M EE4.2x1.1%x1.1 8
1 40 | 01-804000414-1  |AAA Mk EEIRET M4x4 10
41 | 01-504003524-3  |AAAEELRE M4x35 4
42 | 01-504001224-3  |AAA EHELIR4T M4x10 4
43 | 01-504002224-3  |A7<A B AL IRET M4x22 4
44 | 01-805000614-1 |75 A Mk & EIR4] M5x6 2
45 BRI AY 1
46 | 01-805000614-1  |AAE Mg ERRITM5%6 1
47 | 07-0310808-3 MR E 3.1x0.8%0.8 2
48 | 05-032050700-4 | P& 3.2x0.5%7 2
49 | 05-053101000-3 | E5.3x1x10 4
50 | 07-0521313-6 I E5.2x1.3%1.3 4
51 | 01-505002024-3 _ |AAAEESLIRET M5x20 4
52 1

23



ERITRA A

“

Wil




BEBHe A B

FS = = FR NAME OF PARTS BE
53 | 03-605000500-4  |/<AREMS5 2
54 DB GBER ) 1
55 | 30045579 60 Rt BB AL 1
56 | 05-064161200-6 | F# ) 6.4x1.6x12 5
57 | 07-0631616-6 s 6.3%1.6%1.6 4
58 | 515.15-44 1
59 | 01-504001624-3  |RAABEAZLIRE M4x16 8
60 | 515.25-18 EHE 1
61 | 01-804000814-1  |I/A<A Mim & RIRE M4x8 2
62 | 01-506003524-3  |AAA R LIRET M6x35 4

25



T2

26



irKEHT

07-0421111-6

SRR E4.2%1.1%1.1

10-0560612-1

AR ERE 5.6x0.6x1.2

01-804000414-1 A7 A Mim R EIRET M4x4
01-504003024-3 |97 E AL #R4TM4x30
515.25-45 AR

515.25-50 PR {v B

515.25-54 AiRER

05-064161200-6 _|F& ) 6.4x1.6x12
03-605000500-4  |AEABEMS5

LSTLHSILSILS NSNS LSS Y N iy fir | JEEN Py KN pECg piy XY
Nlolo|s|lnN|s oo lo|N|lo|a|nlwivia|o|@ RN S |O [ N |

05-053101000-3

ZF-E &2

5.3x1x10

F5 =5 = p AR NAME OF PARTS e
515.25-27B FEIR 1
515.25-22 THRER 1
515.25-26 HHETR 1
515.25-29 EEFRER 2
515.25-28 EEHR 1
515.25-21 LOGIRRIEE AT R 1
515.25-20 LOGIRBIEE & 1
30048380 AR FRIRETMEx15 2
30057399 LX-101%5HE 1
515.25-25 O 1
515.25-24 SHEH 3
515.25-23 SEHE 3
515.15-50-07 HERE 2
30045774 ERFFHAMS5-16 2
01-303000424-3  |AAATFELIRETM3Ix4 10
01-504001024-3 | EIAESLIR4ET M4x10 12
05-042030900-6 [214.2x0.3%9 10

10
3
12
2
1
6
1
2
3
3

27




W ER 4

27




WORHER A

05-084161600-3

Zigh  8.5x1x14

07-0812121-6

RS 1x2.1x2.1

01-508002524-3

A SA B £ K IRET M8x25

515.26-15 REBRERE (d7.5)
MFC20X25CA SR
CM-E020B HRRE

Fes = =] Vi NAME OF PARTS Ba
1 [515.29-78 R R BE 1
2 | 515.29-80 BB R B 1
3 | 515.29-81 BRI RE2 1
4 |515.29-79 BT 1
5 | 502.08-05B {0 RHET KB 1
6 | 515.29-76 BHER1 2
7 | 14-698-22 i 8x19%6 2
8 | 515.29-75 EERES 1
9 | PSL601A BER 2
10 | F-MF20Y YRk 1
11 | 01-505001424-3  |AABE LRI MEx14 4
12 | 01-504001424-3  |[A/RAREAALIRET M4x14 6
13 | 05-064161200-6  |F# 5 6.4x1.6x12 2
14 | 01-506001424-3  |AAHEALIRET M6x14 2
15 | 07-0631616-6 3 M E86.3%1.6%1.6 2
16 | 01-805000614-1 |7 FA Mg EEIRETM5%6 1
17 | 30045774 2 REFHM5-16 ~ 5
18 2
19 2
20 2
21 1
22 1
23 1

28




MBEEER (FTHR )

FE 5 = = R NAME OF PARTS BE
1 | 515.27-37 MEp R 2
2 | 515.27-39 MBhEh 1
3 | 30048387 2HFEAM4-12 2
4 |515.25-17 SRMNZE 1
5 | 14-F688-2Z HEF688 . 2
6 | 01-505001624-3 |/ A B4 LIRETM5%16 1
7 |2101.13-05 g : 1
8 | 10-0931015-1 B AR A 9.3%x1%1.5 1
9 | 515.27-46 M E52 1
10 [ 515.27-71 BF 1
11 | 01-505001024-3  |AAAE A LIRETME5%x10 2
12 | 01-805000614-1  |A7<A M & EIRET M5x6 2
13 | 515.27-74 MBI 2

29



EREEE

\
F5 F = =] AN NAME OF PARTS wE
1 | 515.27-02B L 1
2 |515.27-03B ERER 1
3 | 515.27-04B L 1
4 |30009828 [3ATHEMETEREE] 48%36 3
5 |01-504001024-3  |AAEEELRET M4x10 5
6 | 03-604000300-6  |NEIRFF M4x3.2 12
7 | 515.27-51B BEBERE 1
8 | 515.27-52B Biapss 1
9 | 01-505001224-3  |AAAEALRETM5%12 2
10 | 05-053101000-3  |F#:E5.3x1x10 2
11 | 07-0521313-6 HEEHE5.2x1.3%1.3 2
12 | 03-605000500-4  [<AB/M5 2
13 | 07-0421111-6 M E4.2x1.1x1.1 4
14 | 01-104001022-4 |+ #EJILBETM4x10 12
15 | 05-043080900-3 | 4.3x0.8x%9 4
16 | 30057360 BRENNF (NAX20) 1
17 | 05-042030900-6  |F#E4.2x0.3x9 1
18 | 515.27-56 A ER 1

30



BRI

31



AN

F5 = =1 R NAME OF PARTS Ba
1 | 515.27-01-00B REXZRAH 1
2 | 515.27-29B EEQE 1
3 BRERAEE 1
4 | 515.27-06 inFARER 1
5 | 515.27-07 EnFER 1
6 | 515.27-58B WEERY 3
7 | 515.27-598 EERER 2
8 | 30045130 BLHALMFC12UU 2
9 |515.27-09 PR B 2
1 10 | 515.27-60B WEEEN2 3
| 11 ] 30053941 [HFSHE] ACQ20x15-S-B 3
12 | 30052533 F-M8X125F [WEZEZahiEL] 3
| 13 [ 515.27-61B EEEHS 3
14 | 515.27-62B HEEEN4 3
15 | 515.27-14 B B &R 3
16 | 30037932 14-F618-8 [MuZihR] 1
17 | 01-505002024-3  |AAE B LIRETM5%20 11
18 | 03-605000500-4  [RARBMS 1
19 | 515.27-19B EHBiR 1
20 | 515.27-23 BEER 1
21 | 515.27-22 £ 4
22 | 515.27-24 P2 2
23 | 30048387 ERRFdM4-12 1
24 | 515.27-25 EER3 1
25 | 30045230 BE Sz M 4
26 | 03-612000800-4 [AARE] M12x8 4
1 27 | 01-504001224-3 | P9o< £ (B 4 Sk S8R4T M4x12 10
] 28 | 07-0421111-6 MR E4.2x1.1x1.1 3
129 { 01-505001424-3  |AABEELBETM5x14 3
30 | 05-053101000-3  |F#ER5.3x1x10 35
31 | 07-0521313-6 HEHES.2x1.3%1.3 34
32 | 01-505001624-3  |AAAEELIR{TM5%16 3
33 | 01-804000614-1  [AAE MR ERET M4x6 3
34 | 01-506001424-3  |AAE B AL IRET M6x14 11
35 | 05-064161200-6  |SF# H 6.4%1.6x12 17
36 | 07-0631616-1 M E6.3%1.6%1.6 17
37 | 01-505001024-3  |A/<A BEALRETM5%10 6
38 | 01-504003524-3  |AA A BEELERET M4x35 8
39 | PSL4MS5A AER 4
40 | 01-505002224-3  |AA< A B LIRETM5%22 6
41 | 01-506001824-3 | B 4ELIR4ET M6x18 6
42 | 03-606000500-6  |A<ABFM6 . 6
43 | 01-508002024-3 | A EEELIRET M8x20 3
44 | 05-084161600-6 | P& )5 8.4%1.6x16 9
45 | 07-0812121-6 S E ARS8 1x2.1%2.1 11
46 | 30045218 [AAAEELRET] M8x15 6
47 | 01-504001624-3 | ABEELIRE M4x16 1
48 | 515.27-27 HiEE 1
49 | 01-805000814-1  |AAA Mk & EIRETM5%8 1
50 | 01-503000824-3  |A/SA B LIRET M3x8 4
51 | 01-504001024-3 | E FAESLIRET M4x10 6
| 52 | 05-043080900-3  |SF# H 4.3x0.8x9 2

32






R

Fg =5 = R NAME OF PARTS BE
53 MBS RER(ERR ) 1
54 | 01-804000414-1  |RA<A Mg R EIRET M4x4 1
55 | 03-608000650-6  |/<ARFEMS 2
56 | 515.27-49B mMEER 1
57 | 05-081201553-5 | F#}78.1x2.0x15.5 2
58 | 01-805000614-1  |A/<A Mik'E R IRET M5x6 2
59 | 30057381 |80 RSB 1
60 | 01-505001224-3 | AAEELIRETMEx12 4
‘[ 61 | 515.27-54 R#AR 3
'| 62 | 515.27-55 B2 3
|1 63 | 515.27-67 El£1 1
-| 64 | 515.27-64 BN EIEHR 2
|65 | 515.27-63 15 BBREE IR 2
‘| 66 | 05-032050700-4  |F#E 3.2x0.5%7 4
67 | 07-0310808-3 AR 3.1x0.8%0.8 4
68 | 30034523 M105-18a $EEFF X 2
69 | 515.27-68 B2 1
70 | 515.27-69 E43 1
71 | 515.27-65 BRE 1
72 | 01-303000624-6  |AASEEELIRETM3x6 3
73 | 515.27-70 BE 1
74 | 515.27-66 - |EER 2
75 | 01-508008524-3  |AAA EAEKIR4] M8x85 2
76 | 01-505001224-3  |AAABEELIRET M5x12 4
77 B a s 1
78 | 01-503001624-3 |7 A B LIR4T M3x16 4
79 | 515.22-24 REBRKRE (95.5) 2
1 80 | 515.27-17-00 HOEHE » 1
| 81 | PEB4MS Bk 2
82 | 30057763 B LBl 1

34



Fas = =1 R NAME OF PARTS g
1 | 515.29-53 BYLEER 1
2 | MO-515.22-70 42F B (HFZES ) 1
3 | 01-503001024-3  |AA EAELERE] M3x10 4
4 | 01-805000614-1  |AAAMi%ERIRET M5x6 4
5 | 01-505001424-3  |RAABEZLIRITM5>14 2
6 | 01-505001624-3  [RAABBEELIRTM5%16 1
7 | 515.29-54 XHE 1
8 | 515.27-39 MEh% 1
9 | 14-F688-2Z HI&F688 2
10 | 10-0931015-1 AR 9.3x1x1.5 1
11 | 515.27-46 M ¥ ER2 1
12 | 515.25-17 Mahge 1
13 | 2101.13-05 Ak 1
14 | 515.29-55 PCES 2

36



T RERRE

2 9
11/8
10

5 = = R NAME OF PARTS HE
1 ERHREH ; 1
2 | 01-803000414-1  |AAAMikEEIRTMIx4 3
3 | 515.29-62-00 EEFAH 1
4 | 01-804000414-1  |AARAMImEEETM4x4 2
5 | 515.29-57 pUR g 1
6 | 515.29-63-00 itk Nun 1
7 | 515.29-71 =6 1
8 | 515.26-15 REBBREE (d7.5) 1
9 | 515.29-61 RENE 1
10 | 01-504000824-3 |/ A B LIRETM4x8 3
11 | 07-0421111-6 B EA.2x1.1x1.1 8
12 | 05-043080900-3 | F#554.3x0.8x9 4
13 | 515.29-67-00 ERSHAHE (MGNIC-84 ) 1
14 | 01-503001024-3  |AAAEAEKIRETM3x10 8
15 | 515.29-65 BARE 1
16 | 515.29-66 BT 1
17 | PBRK12x60U S 1
18 | 01-504002024-3  [AAA R LIRETM4%20 2
19 | 515.29-68 SEEEE 1
20 | 01-504001224-3  |RAAREELRETMEx12 2
21 | F-PB12Y L 1
22 | PSLAMSA BER 2
23 | 07-0310808-3 A E3.1x0.8%0.8 4
24 | 05-032050700-4 |3 }53.2x0.5%7 4

37




MERRS HEERS

EEELBENHEHBRAE

HIKARI (SHANGHAI) PRECISE MACHINERY SCIENCE AND TECHNOLOGY CO., LTD

HB#a/E-mail:hikari@chinahikari.com BEmEIIRARETEXFXES005
att/Web: www.chinahikari.com NO.800, ZHONGDA ROAD, ZHUJING INDUSTRIAL ZONE,
{EE/Fax: (00)86-21-67311311 JINSHAN DISTRICT, SHANGHAI CHINA

E3iE/Tel: (00)86-21-67311111 ( #£4MERER/ext .Foreign Trade Dept )

1S0 9001
2015

GUANTITY ATTESTATION

1S00001 B S F R IAE



